Sotwel; — Antonio; — de Backer, III, 1156.

XII +

IX

TORRES, TORRENSIS, Jérôme, né en 1527 à Montalban (Espagne), entré en 1551, se rendit en 1553 de Gandie à Rome pour y expliquer Aristote. Plus tard on l'envoya à Ingolstadt, de 1567 à 1575, professer la théologie et combattre les hérétiques. Il mourut à Munich, le 9 janvier 1611.

1. De peccato originali, et concypiscentia in renatis assertiones Theologicæ (*VII Idus*) Iunij in Academia Dilingana, Christo duce et auspice, publicè disputandæ. Dilingæ excudebat Sebaldus Mayer, Anno Dñi 1566, 4°, pp. 14 nch.; — à la fin : Praeside R. P. Hieronymo Torrensi Doctore Theologo Societatis Iesv, et Professore Ordinario, ad has Theses, pro S. Theologiæ Licentia, respondebit M. Petrus Hernath Pannonius, Societatis Iesv, eiusdem Theologiæ facultatis Baccalaurens formatus.

2. De libero hominis arbitrio, gratia et iustificatione Assertiones Theologicæ, ... Julii in Academia Dilingana, Christo duce et auspice, publicè disputandæ. Dilingæ, excudebat Sebaldus Mayer, anno Domini 1566, 4°, pp. 25 neli.

3. Confessio Avgvstiniana in libros quatvor distributa, et certis capitibvs locorvm theologico-rvm, qui sunt hodie scitu dignissimi, comprehensa: nunc primum ex omnibus B. Avrelii Avgvstini libris in vnum opus bona fide ac studio singulari redacta per D. Hieronymvm Torrensem, Societatis Iesv Theologum, et Academiæ Diligianæ Professorem. Habes hic Christiane Lector eius fidei, doctrinæ ac Religionis confessionem, quam Catholici supra mille et ducentos annos, id est, inde ab ætate D. Augustini vbiq gentium sequuntur, vnum idemq cum Augustino sentientes et profitentes. Accessit geminvs et copiosvs Index: prior Capitum et Argumentorum, quæ in hisce libris ordine tractantur: posterior earum rerum, quæ in opere toto præcipue sunt obseruandæ. Dilingæ apud Sebaldvm Mayer, M.D.LXVII, 4°, ff. 330, sld. à Othon Truchses, Ipelt.

Y aurait-il des exemplaires de la même édition avec un titre différent du précédent que je relève sur mon exemplaire ? Le P. de Backer cite :

Confessio Augustiniana, ex D. Aurelii Augustini Operibus compilata, in qua Theologiae capita controversa, et in Disputationem superioribus seculis ab Haereticis vocata, nunc à Novatoribus revocata, secundum veteris Ecclesiæ Catholicæ consensum, ex ipsis Augustini verbis decisa, proponuntur. Auctore et collectore R. P. Hieronymo Torreuse Societatis Jesu Theologo, et Academiæ Diligianæ Professore... 1567

(*1^e Titre de 1567*): Confessio.... qvi svnt hodie scity... Professorem. Secvnda editio non solvin emendatior, sed etiam tertia parte iam avctior et locvpletior. Habes hic Clristiane Lector... et profitentes. Index triplex est, primus capitum et propositionum: alter rerum et sententiarum illustrum: tertius sacrarum Scripturarum, quibus ad Catholicæ doctrinæ confirmationem, præsertim aduersus nostri temporis haereses, in his libris Augustinus vtivr. Dilingæ, apud Sebaldvm Mayer, M.D.LXIX, fol., ff. 284, sldllet. — (*Même titre*): Confessio... qui sunt hodie scitu... Professorem. Index triplex est... Parisiis, Apud Michaëlem Sonnium, 1569, 8°, ff. 527, sldllet. — Ibid., apud Nicolaum Chesneau, 1570, 8°, ff. 528, sldllet. — Ibid., Apud Michaëlem Sonnium, 1571, 8°, ff. 528, sldllet. — (*2^e titre de 1567*): ... Professore. Cum triplici capitum, rerum, sententiarum, et Sacrae Scripturæ indice. Coloniæ Agrippiæ, apud Arnouldum Queutelium, M.DCX., 8°, ff. 528, slllet — Ibid., apud Joannem Wilhelmum Friesem, anno M.DC.LXXV, 8°, pp. 528, sldelt.